
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE UDZIELONE PRZEZ 

 ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH W GDYNI  

W ROKU 2011 

 

l.p. Znak sprawy Numer umowy Data zawarcia umowy Przedmiot umowy Tryb udzielenia 

zamówienia 

Wykonawca 

1 2 3 4 5 6 7 

1. EZP 01/2011 01/PN/2011 
 

21.06.2011 
 

Rozbudowa oświetlenia alei 
cmentarza komunalnego przy 
ul. Witomińskiej w Gdyni 

Przetarg nieograniczony ELEKTRO-SERVICE 
Adam Domański 
64-810 Śmiłowo, ul. 500-lecia 
Parafii 7 

2. EZP 02/2011 02/PN/2011 14.09.2011 Budowa kolumbarium (ściany 
urnowej) na cmentarzu 
komunalnym przy ul. 
Witomińskiej w Gdyni – Stara 
Aleja Zasłużonych 

Przetarg nieograniczony IMR Sp. z o.o. 
Kartoszyno, ul. Widokowa 4,  
84-110 Krokowa 

3. EZP 03/2011 3-1/PN/2011 
3-2/PN/2011 
3-3/PN/2011 

cz. 1- 17.11.2011 
cz. 2 -17.11.2011 
cz. 3 - 18.11.2011 

Wywóz odpadów z terenu 
cmentarzy komunalnych 
administrowanych przez ZCK 
w Gdyni 

Przetarg nieograniczony Zadanie nr 1:  
PRSP „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8;  
Zadanie nr 2:  
PRSP „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8;  
Zadanie nr 3:  
PPU „METALPOL” Z. Kazub, 
R. Peta Sp. j. 
84-230 Rumia, ul. Tatrzańska 11 

 


